

Mapa de vendas por escritório

Escritório: GONÇALO SILVA REMATES

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	34,00	1.021.500,00	30.044,12	105.000,00	196.415,87	5.776,94
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Cotas	1,00	675.000,00	675.000,00	675.000,00	129.790,22	129.790,22
TOTAL	35,00	1.696.500,00	48.471,43	675.000,00	326.206,09	9.320,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	7	127.000,00	18.142,86	55.000,00	24.419,79	3.488,54
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	2	13.200,00	6.600,00	8.400,00	2.538,12	1.269,06
CRIOULA	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	288,42	288,42
DORPER	2	2.700,00	1.350,00	1.500,00	519,16	259,58
HAMPSHIRE DOWN	2	20.000,00	10.000,00	10.000,00	3.845,64	1.922,82
IDEAL	4	36.000,00	9.000,00	13.000,00	6.922,15	1.730,54
ILE DE FRANCE	4	10.500,00	2.625,00	3.000,00	2.018,96	504,74
KARAKUL	3	5.000,00	1.666,67	2.000,00	961,41	320,47
POLL DORSET	8	53.000,00	6.625,00	9.000,00	10.190,94	1.273,87
TEXEL	33	458.420,00	13.891,52	50.000,00	88.145,83	2.671,09
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	18	163.800,00	9.100,00	31.200,00	31.495,76	1.749,76
TOTAL	84	891.120,00	10.608,57	55.000,00	171.346,16	2.039,84

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE - Coberturas	3,00	9.300,00	3.100,00	3.100,00	1.788,22	596,07
SIMENTAL FLECKVIEH - Animais	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38
TEXEL - Sêmem / Embrião	5,00	11.250,00	2.250,00	11.250,00	2.163,17	432,63
TOTAL	9,00	32.550,00	3.616,67	12.000,00	6.258,77	695,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MEDITERRANEO	4	46.000,00	11.500,00	12.000,00	8.844,96	2.211,24
MURRAH	3	47.000,00	15.666,67	20.000,00	9.037,24	3.012,41
TOTAL	7	93.000,00	13.285,71	20.000,00	17.882,21	2.554,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	29,00	814.000,00	28.068,97	62.500,00	156.517,39	5.397,15
TOTAL	29,00	814.000,00	28.068,97	62.500,00	156.517,39	5.397,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	18,00	910.000,00	50.555,56	125.000,00	174.976,45	9.720,91
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Cotas	3,00	90.000,00	30.000,00	50.000,00	17.305,36	5.768,45
TOTAL	21,00	1.000.000,00	47.619,05	125.000,00	192.281,81	9.156,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: MF - INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	20	193.944,00	9.697,20	24.480,00	37.291,90	1.864,60
TOTAL	20	193.944,00	9.697,20	24.480,00	37.291,90	1.864,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: SANTA URSULA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	413,00	1.329.660,00	3.219,52	145.200,00	255.669,43	619,05
TOTAL	413,00	1.329.660,00	3.219,52	145.200,00	255.669,43	619,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	5	249.000,00	49.800,00	57.000,00	47.878,17	9.575,63
BRANGUS	3	133.500,00	44.500,00	60.000,00	25.669,62	8.556,54
TOTAL	8	382.500,00	47.812,50	60.000,00	73.547,79	9.193,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS - Animais	5,00	85.500,00	17.100,00	19.500,00	16.440,09	3.288,02
ABERDEEN ANGUS - Coberturas	1,00	78.000,00	78.000,00	78.000,00	14.997,98	14.997,98
BRANGUS - Animais	1,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.191,61	5.191,61
TOTAL	7,00	190.500,00	27.214,29	78.000,00	36.629,68	5.232,81

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TRAJANO SILVA REMATES
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	30,00	3.252.000,00	108.400,00	1.150.000,00	625.300,44	20.843,35
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Animais	16,00	1.055.000,00	65.937,50	915.000,00	202.857,31	12.678,58
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Coberturas	8,00	270.000,00	33.750,00	135.000,00	51.916,09	6.489,51
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Sêmem / Embrião	3,00	390.000,00	130.000,00	175.000,00	74.989,91	24.996,64
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Cotas	2,00	620.000,00	310.000,00	365.000,00	119.214,72	59.607,36
TOTAL	59,00	5.587.000,00	94.694,92	1.150.000,00	1.074.278,46	18.208,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	135	1.618.364,00	11.987,88	60.000,00	311.181,96	2.305,05
TOTAL	135	1.618.364,00	11.987,88	60.000,00	311.181,96	2.305,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO

Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	547,00	8.506.660,00	15.551,48	1.150.000,00	1.635.675,97	2.990,27
Coberturas	12,00	357.300,00	29.775,00	135.000,00	68.702,29	5.725,19
Sêmem / Embrião	8,00	401.250,00	50.156,25	175.000,00	77.153,08	9.644,13
Cotas	6,00	1.385.000,00	230.833,33	675.000,00	266.310,30	44.385,05
TOTAL	573,00	10.650.210,00	18.586,75	1.150.000,00	2.047.841,64	3.573,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007